附件
[bookmark: _GoBack]广东省市场监督管理局2025年选调优秀大学毕业生入围资格审核人员名单
	选调职位
	职位代码
	招录
人数
	准考证号
	笔试排名

	行政许可与登记注册处一级主任科员以下
	19900662591001
	1人
	111123007061
	1

	
	
	
	114411009027
	2

	
	
	
	111109006001
	3

	广州市场稽查办公室一级主任科员以下
	19900662591002
	1人
	114424002077
	1

	
	
	
	114503025047
	2

	
	
	
	111102009083
	3

	深圳市场稽查办公室一级主任科员以下
	19900662591003
	1人
	114403010080
	1

	
	
	
	114503035023
	2

	
	
	
	111108011028
	3



